
Vážení rodiče,

vzhledem k současné situaci, bychom Vás rádi požádali o souhlas
s postupem v případě nutnosti tábor předčasně ukončit.

V případě, že tábor bude předčasně ukončen, nevzniká nárok na refun-
daci v plné výši. Tučkopólo, z. s. se zavazuje nejprve vypořádat, všechny 
finanční závazky, které jsou s pořádáním tábora spojené a až následně 
rozdělí zbylé finanční prostředky rovným dílem mezi dotčen s přihlédnutím 
k avizované délce pobytu. Tučkopólo, z. s. nebude z vybraných finančních 
prostředků v takovém případě vytvářet finanční rezervu na další roky ani 
nakupovat vybavení, které nebude bezprostředně sloužit
k vypořádání závazků.

Prosím vyjádřete souhlas s výše uvedeným postupem svým podpisem níže.

Jméno:                                                             Podpis:


